














   Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 3/47/24/VI















    Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

    z dnia 16 stycznia 2024 r.
…………………………..
(nazwa jednostki)

SPRAWOZDANIE Z UDZIELONYCH ULG 
ZA OKRES OD POCZĄTKU ROKU DO DNIA ……………………………..

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Nazwa dłużnika
	Symbol dłużnika*
	Kwota należności
	Kwota umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty
	Liczba rat
	Termin odroczenia, rozłożenia na raty (ostatnia rata)
	Podstawa prawna powstałych wierzytelności
	Organ udzielający ulgi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Umorzenia
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Odroczenia
	bez rozłożenia na raty
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	z rozłożeniem na raty
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Rozłożenie na raty**
	
	
	
	
	
	
	
	


……………………………………………………….
(dzień, miesiąc, rok)
…………………………












……………………………………
(Główny księgowy)













                     (Kierownik jednostki)
……………………………………………………………………………

* Wstawić odpowiednio


A – osoba fizyczna

B – osoba prawna


C – Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

**Wypełnia się w sytuacji, kiedy nie następuje odroczenie
